第68回福島県陸上競技選手権大会

第66回福島県総合体育大会陸上競技いわき地区予選会

成　績　表

期　　日 平成２５年　６月２１日（金）～　６月２３日（日）

会　　場 いわき陸上競技場

主　　催 いわき陸上競技協会　いわき体育協会　いわき市教育委員会
いわき地区高等学校体育連盟　いわき地区中学校体育連盟

競技会記録公認申請書

財団法人　　日本陸上競技連盟
会長　 河　野　洋　平　　殿 福島陸上競技協会

申　請　者　 鈴　木　秀　勝 印
申請者住所　 福島県南相馬市原町区高見町一丁目５

　下記の通り競技会を開催いたしましたので、同封のトラック競技予選・準決勝・決勝記録表、

リレー予選・準決勝・決勝記録表、走高跳・棒高跳記録表、走幅跳・三段跳記録表、砲丸投・

円盤投・ハンマー投・やり投記録表、新記録申請書各１部及び正誤訂正済みのプログラム１部

を添付の上、記録公認を申請いたします。

　（なお、記録表を印刷したもので、上記記録表に代えることができる）

記
コード

1． ： 1 3 0 7 0 5 0 4

2． ： コード

3． ： いわき市いわき陸上競技場 0 7 2 0 2 0

4． ： 平成25年6月21日（金）～　6月23日（日）

5．

月 日 時 分 天候 気温℃ 湿度％ 風向 風速m/sec

６ ２２ ９ ００ 曇り 23℃ 71% 北西 0.6m/sec

１０ ００ 曇り 22.5℃ 70% 南 0.6m/sec

１１ ００ 曇り 23℃ 71% 北西 1.0m/sec

１２ ００ 曇り 23℃ 71% 北北西 0.4m/sec

１３ ００ 曇り 22.5℃ 74% 西 0.4m/sec

１４ ００ 曇り 22℃ 74% 北 1.5m/sec

１５ ００ 曇り 22℃ 74% 西 0.5m/sec

６ ２３ ９ ００ 曇り 19℃ 90% 東北東 0.9m/sec

１０ ００ 曇り 21.5℃ 82% 東北東 0.5m/sec

１１ ００ 曇り 23℃ 75% 東南東 1.0m/sec

１２ ００ 曇り 21.5℃ 86% 南南東 0.5m/sec

１３ ００ 曇り 22℃ 74% 南 0.8m/sec

１４ ００ 曇り 22℃ 74% 南南西 0.6m/sec

１５ ００ 曇り 22℃ 78% 西 3.7m/sec

１６ ００ 晴れ 22℃ 74% 北北東 2.8m/sec

６ ２４ ９ ００ 晴れ 26.5℃ 65% 北 1.5m/sec

１０ ００ 晴れ 25℃ 61% 北 0.3m/sec

１１ ００ 晴れ 24.5℃ 60% 北東 0.1m/sec

１２ ００ 晴れ 25℃ 61% 東南東 1.0m/sec

１３ ００ 晴れ 24.5℃ 65% 南南東 0.2m/sec

１４ ００ 晴れ 24℃ 60% 南南西 1.2m/sec

（陸連№28）

平成25年6月23日

競 技 場

競技会の名称

主 催 者

第６８回県選手権・第６６回県総体　いわき地区予選

いいわき陸上競技協会、いわき体育協会、いわき市教育委員会
いわき地区高等学校体育連盟、いわき地区中学校体育連盟

開 催 日

気 象 条 件

備 考

（福島県立小高工業高等学校　内）

№

いわき市

いわき陸上競技場

月日

6/21

6/21

6/21

6/22

6/22

6/22

6/22

6/23

大会新
（少年Ａ）

いわき総合高

大会新

大会新

大会新
（一般）

男子一般
４００ｍ
予選

４８秒９４ 古和口　廉（２） 福島高専
大会新
（少年Ａ）

新　　記　　録　　一　　覧　　表

備考

福島高専

大会新

大会新

平工業高

磐城高

福　島　陸　上　競　技　協　会

５ｍ３０
（＋１．５）

高木　初音（１）

庄司　陽（４）
神部　光（３）
吉田　将大（５）
古和口　廉（２）

男子少年共通
円盤投

（１．７５０ｋｇ）

女子少年A
３０００ｍ
決勝

男子一般
１１０ｍＨ

（１．０６７ｍ）
決勝

男子少年Ａ
砲丸投

（６．０００ｋｇ）

女子少年Ｂ
走幅跳

期日 平成２５年６月２１日～２３日

所属

大会新

男子一般
４×４００ｍ
決勝

３分１８秒７３

吉田　惇（３）１４ｍ４２

４６ｍ０３

９分４２秒６７

１５秒３９
（＋１．０）

平工業高吉田　惇（３）

吉田　惇（３）

鴫原　優子（３）

近藤　拓（３） 平工業高

平工業高

男子一般砲丸投
（７．２６０ｋｇ）

大会名 会場

種別・種目 記録 氏名

１２ｍ８０

第６８回県選手権・第６６回県総体
いわき地区予選

第６８回福島県陸上競技選手権大会・第６６回福島県総合体育大会陸上競技大会 13070504

いわき地区予選会　兼　第４６回いわき市スポーツ大会
決勝一覧表

いわき陸上競技場 072020

  Page: 12013/06/24 9:41:34

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 6/21 鈴木　雄三(3) 11.06/+0.0

勿来工業高

渡邊　征徳(3) 11.07/+0.0

いわき明星大

佐藤　良徳(3) 11.27/+0.0

平工業高

清藤　大輝(3) 11.35/+0.0

平工業高

橋本　皓大(2) 11.39/+0.0

磐城桜が丘高

吉田　将大(5) 11.41/+0.0

福島高専

戸田　博信(2) 11.41/+0.0

東日大昌平高

北村　祐人 11.49/+0.0

いわきAC

２００ｍ 6/23 古和口　廉(2) 22.17/-2.1

福島高専

北村　祐人 23.14/-2.1

いわきAC

瀨脇　　顕(3) 23.20/-2.1

磐城桜が丘高

清藤　大輝(3) 23.23/-2.1

平工業高

志賀　敏明(3) 23.51/-2.1

平工業高

賀澤　綾平(2) 23.89/-2.1

平工業高

４００ｍ 6/22 北村　祐人 49.49

いわきAC

橋本　皓大(2) 50.46

磐城桜が丘高

瀨脇　　顕(3) 50.96

磐城桜が丘高

戸田　博信(2) 51.18

東日大昌平高

清藤　大輝(3) 51.35

平工業高

庄司　　陽(4) 51.75

福島高専

笠見　幸大(3) 52.61

磐城高

８００ｍ 6/21 植田　祥太(3)  1:59.98

勿来工業高

品川　太郎(2)  2:00.26

いわき秀英高

坂本　和輝(3)  2:02.88

いわき秀英高

中村　祥太(2)  2:02.91

磐城桜が丘高

遠藤　直弥(5)  2:03.12

福島高専

齊藤　　龍(2)  2:03.33

平工業高

髙橋　和也(2)  2:03.65

勿来工業高

庄司　卓也(1)  2:04.35

四倉高

１５００ｍ 6/23 森　　遊野(3)  4:11.16

磐城高

髙橋　和也(2)  4:12.77

勿来工業高

賀澤　拓海(2)  4:12.89

いわき秀英高

植田　祥太(3)  4:13.74

勿来工業高

齊藤　　龍(2)  4:14.86

平工業高

遠藤　直弥(5)  4:15.02

福島高専

宮垣　佳和(3)  4:15.55

福島高専

矢走　拓斗(3)  4:17.35

湯本高

５０００ｍ 6/21 宍戸　公紀(2) 15:28.38

いわき総合高

三浦　善和 15:44.25

いわき陸協

矢走　拓斗(3) 15:46.74

湯本高

賀澤　拓海(2) 15:48.68

いわき秀英高

根本　夏生(2) 15:51.70

磐城高

宮垣　佳和(3) 15:57.26

福島高専

星　　雄介 16:04.07

いわき陸協

藤　　飛翔(3) 16:08.56

磐城高

１００００ｍ 6/22 宍戸　公紀(2) 32:20.89

いわき総合高

水口　敬斗(2) 32:41.00

いわき秀英高

賀澤　拓海(2) 32:49.57

いわき秀英高

矢走　拓斗(3) 32:50.83

湯本高

三浦　善和 32:52.87

いわき陸協

根本　夏生(2) 33:18.35

磐城高

矢田部智大(2) 35:24.54

磐城桜が丘高

吉田　大将(3) 35:56.54

湯本高

１１０ｍＨ

(1.067m)

6/22 近藤　　拓(3) 15.39/+1.0

NGR平工業高

神部　　光(3) 15.49/+1.0

福島高専

武田　隆史(3) 15.78/+1.0

平工業高

高橋　栄光(3) 16.02/+1.0

磐城高

田村　　暁(2) 16.21/+1.0

磐城桜が丘高

児玉　和樹(2) 16.37/+1.0

平工業高

白岩　俊介(1) 17.06/+1.0

平工業高

国井　元気(2) 18.55/+1.0

磐城高

４００ｍＨ

(0.914m)

6/21 宗形　隆寛(2) 55.10

いわき明星大

弦切　真樹(3) 55.70

平工業高

佐藤　椋都(1) 58.02

いわき秀英高

高橋　栄光(3) 59.79

磐城高

熊谷　純樹(3)  1:00.21

福島高専

白岩　俊介(1)  1:02.57

平工業高

３０００ｍＳＣ

(914mm)

6/22 鈴木　雅史(3) 10:02.78

磐城桜が丘高

西田　武史(2) 10:07.72

磐城桜が丘高

草野　佑哉(2) 10:08.01

いわき秀英高

藤　　飛翔(3) 10:14.26

磐城高

佐川　昂之(2) 10:20.90

湯本高

小泉　慎吾(2) 10:24.66

磐城高

山本　稜介 10:25.45

いわき陸協

小川　啓輔(2) 10:28.08

勿来工業高

５０００ｍＷ 6/21 草野　佑哉(2) 28:28.32

いわき秀英高

渡邊祐太郎(1) 28:34.84

いわき秀英高

塙　　大輝(1) 33:26.06

東日大昌平高

小川　　真(1) 37:39.42

磐城桜が丘高

４×１００ｍ 6/22 東日大昌平高 43.67

古川　喜貴(1)

戸田　博信(2)

新妻　拓巳(1)

紺野　貴広(2)

福島高専 43.94

相沢　賢吾(S1)

吉田　将大(5)

鳥谷信太郎(4)

庄司　　陽(4)

磐城高 44.75

齊藤　大希(3)

笠見　幸大(3)

石井　裕也(2)

安田　優斗(1)

平工業高 44.80

児玉　和樹(2)

渡辺　健太(1)

門馬　康大(2)

佐藤　　快(2)

勿来工業高 44.89

溝井啓太郎(2)

鈴木　雄三(3)

根本　雅洋(3)

小林　竜大(2)

いわき秀英高 45.08

八嶋　海斗(1)

品川　太郎(2)

白土　雄貴(2)

佐藤　椋都(1)

磐城桜が丘高

DQ 佐藤　達哉(1)

後藤　一樹(1)

田村　　暁(2)

橋本　皓大(2)

４×４００ｍ 6/23 福島高専  3:18.73

NGR庄司　　陽(4)

神部　　光(3)

吉田　将大(5)

古和口　廉(2)

東日大昌平高  3:25.21

新妻　拓巳(1)

戸田　博信(2)

古川　喜貴(1)

紺野　貴広(2)

磐城高  3:25.95

笠見　幸大(3)

齊藤　大希(3)

安田　優斗(1)

森　　遊野(3)

いわき秀英高  3:27.93

坂本　和輝(3)

品川　太郎(2)

佐藤　椋都(1)

草野　佑哉(2)

磐城桜が丘高  3:29.60

後藤　一樹(1)

中村　祥太(2)

田村　　暁(2)

橋本　皓大(2)

平工業高  3:30.82

児玉　和樹(2)

渡辺　健太(1)

佐藤　　快(2)

賀澤　綾平(2)

勿来工業高  3:32.53

鈴木　雄三(3)

植田　祥太(3)

根本　雅洋(3)

溝井啓太郎(2)

いわき総合高  3:33.51

渡部　卓朗(3)

牧野　健大(3)

鈴木　裕暉(1)

小澤　翔平(3)

走高跳 6/21 木村利紀弥(1) 1m80

平工業高

田口　天志(3) 1m75

小名浜第一中

佐藤　祥希(3) いわき光洋高 1m70

木島　正善(3) 植田中

宮原遼太郎(4) 1m65

福島高専

松本　俊也(2) 1m65

平工業高

秋野　　涼(2) 1m65

小名浜第一中

福田健太郎(3) 1m60

平第三中

棒高跳 6/21 佐藤　　快(2) 3m60

平工業高

小林　竜大(2) 3m50

勿来工業高

松本　武尊(4) 3m10

福島高専

佐川　弘樹(3) 3m00

植田中

玉川竜太郎(4) 3m00

福島高専

長谷川由弥(2) 2m80

勿来工業高

白田　知紀(1) 2m80

勿来工業高

菊地　亮介(2) 2m50

平第一中

走幅跳 6/23 武田　隆史(3)   6m91/-0.6

平工業高

神部　　光(3)   6m37/+1.9

福島高専

吉田　将大(5)   6m24/+0.5

福島高専

佐藤　良徳(3)   6m17/+2.2

平工業高

佐川　和也(3)   6m05/-1.3

東日大昌平高

鳥谷信太郎(4)   6m02/+1.9

福島高専

松本　俊也(2)   5m97/+0.4

平工業高

早川　達也(2)   5m84/-0.1

磐城桜が丘高

三段跳 6/22 鳥谷信太郎(4)  13m06/+0.9

福島高専

佐々木航大(3)  12m68/+1.4

磐城高

志賀　堂央(2)  12m40/+0.5

いわき光洋高

森　　誉智(1)  12m19/+0.9

いわき秀英高

早川　達也(2)  11m97/+1.9

磐城桜が丘高

石井　太陽(2)  11m84/+2.0

福島高専

長田　　諒(2)  11m35/+2.6

湯本高

砲丸投

(7.260kg)

6/21 吉田　　惇(3)  12m80

NGR平工業高

鈴木　雅治(2)   9m05

平工業高

作山　龍太   9m02

いわき陸協

吉越　睦月(3)   6m63

平工業高

円盤投

(2.000kg)

6/22 吉田　　惇(3)  39m78

平工業高

高橋　淳史(4)  36m70

東海大

植田紗綾人(2)  31m53

平工業高

吉越　睦月(3)  27m49

平工業高

小西　靖絋(4)  24m24

福島高専

やり投

(0.800kg)

6/22 楠　紳太郎  60m39

いわき陸協

高橋　淳史(4)  47m15

東海大

武田　隆史(3)  46m62

平工業高

谷平　泰樹(3)  43m52

平工業高

渡部　卓朗(3)  43m34

いわき総合高

植田紗綾人(2)  42m59

平工業高

佐藤　　桂(3)  42m02

四倉高

佐藤　文啓(3)  41m77

福島高専

ハンマー投

(7.260kg)

6/23 佐藤　富久(3)  41m54

磐城桜が丘高

高橋　淳史(4)  36m91

東海大

蛭田　知憲(2)  34m59

湯本高

作山　龍太  32m18

いわき陸協

平子　智之(2)  29m12

湯本高

鈴木　雅治(2)  26m55

平工業高

福留　嵩大(2)  26m39

いわき海星高

中村　拓海(1)  14m90

平工業高

男子一
般

砲丸投

(6.000kg)

6/22 吉田　　惇(3)  14m42

NGR平工業高

佐藤　富久(3)  12m65

磐城桜が丘高

平子　智之(2)  11m07

湯本高

福留　嵩大(2)  10m25

いわき海星高

鈴木　雅治(2)  10m18

平工業高

植田紗綾人(2)   9m10

平工業高

吉越　睦月(3)   7m42

平工業高

谷平　泰樹(3)   7m13

平工業高

男子少
年Ａ

２００ｍ 6/22 新妻　拓巳(1) 23.52/-2.1

東日大昌平高

安田　優斗(1) 23.54/-2.1

磐城高

在原　　駆(1) 23.59/-2.1

いわき秀英高

渡辺　健太(1) 23.70/-2.1

平工業高

官野　和樹(3) 24.12/-2.1

平第三中

大内　亮汰(3) 24.15/-2.1

中央台南中

八嶋　海斗(1) 24.28/-2.1

いわき秀英高

古川　喜貴(1) 24.45/-2.1

東日大昌平高

３０００ｍ 6/22 佐野　友哉(1)  9:24.83

磐城高

一刀　皐平(1)  9:24.93

いわき秀英高

渡邊昂二郎(3)  9:29.27

草野中

吉田　達哉(1)  9:31.18

いわき総合高

根本　俊輝(1)  9:39.64

いわき秀英高

吉田　大祐(3)  9:41.16

磐崎中

大内　克洋(3)  9:44.05

湯本第一中

小谷野晃佑(1)  9:45.28

磐城高

１１０ｍＨ 6/23 佐藤　椋都(1) 15.78/-0.4

いわき秀英高

白岩　俊介(1) 16.84/-0.4

平工業高

内山　雅之(3) 17.49/-0.4

泉中

木村利紀弥(1) 18.65/-0.4

平工業高

佐久間海以(1) 19.44/-0.4

いわき総合高

早川　修平(3) 21.22/-0.4

好間中

宮崎　陸也(3) 23.16/-0.4

勿来第一中

走幅跳 6/22 浜尾　京太(3)   6m40/+1.8

内郷第一中

渡邊　博斗(1)   6m14/+1.5

平工業高

森　　誉智(1)   6m04/+3.0

いわき秀英高

山田遼太朗(1)   5m95/+1.9

磐城高

鈴木　健人(1)   5m68/+1.5

勿来工業高

折笠　正哉(1)   5m59/+1.5

平工業高

鈴木　諒仁(1)   5m52/-0.7

勿来工業高

山名　海都(1)   5m36/+0.7

平工業高

砲丸投

(5.000kg)

6/23 佐藤　将富(3)  11m90

平第三中

中村　拓海(1)  11m69

平工業高

小林　洋太(3)  11m69

中央台南中

窪木遼太郎(1)  10m81

湯本高

櫛田　秀人(1)  10m36

福島高専

鳴澤　大翔(3)  10m15

中央台南中

和田　颯生(3)   9m37

中央台南中

斎藤　史弥(3)   9m00

平第一中

男子少
年Ｂ

円盤投

(1.750kg)

6/21 吉田　　惇(3)  46m03

NGR平工業高

植田紗綾人(2)  33m17

平工業高

佐藤　将富(3)  28m80

平第三中

吉越　睦月(3)  28m50

平工業高

中村　拓海(1)  25m17

平工業高

平子　智之(2)  24m99

湯本高

鈴木　雅治(2)  23m73

平工業高

櫛田　秀人(1)  22m77

福島高専

男子少
年共通

凡例（NGR:大会新記録/ DQ :失    格）

第６８回福島県陸上競技選手権大会・第６６回福島県総合体育大会陸上競技大会 13070504

いわき地区予選会　兼　第４６回いわき市スポーツ大会
決勝一覧表

いわき陸上競技場 072020

  Page: 22013/06/24 9:41:34

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 6/21 小野　祐季(2) 12.70/-1.1

湯本高

井澤　花歩(1) 12.98/-1.1

磐城高

渡辺　るみ(3) 12.99/-1.1

いわき総合高

佐藤麻巳子(3) 13.00/-1.1

平商業高

高崎　裕加(2) 13.10/-1.1

磐城桜が丘高

本多　夏美(2) 13.14/-1.1

いわき総合高

笹川　夏葵(2) 13.24/-1.1

平商業高

折笠　愛実(3) 13.72/-1.1

植田中

２００ｍ 6/23 小野　祐季(2) 26.02/-1.2

湯本高

本多　夏美(2) 26.70/-1.2

いわき総合高

高崎　裕加(2) 26.83/-1.2

磐城桜が丘高

鈴木優美香(2) 27.08/-1.2

磐城桜が丘高

落合　　遥(3) 27.35/-1.2

磐城高

笹川　夏葵(2) 27.57/-1.2

平商業高

原田素江乃 27.89/-1.2

いわき陸協

坂本　蒼生(2) 28.31/-1.2

湯本第一中

４００ｍ 6/22 根本　風花(3) 59.28

湯本高

細野　真子(2)  1:00.24

湯本高

三浦　真空(3)  1:00.50

泉中

佐藤麻巳子(3)  1:01.08

平商業高

鳥谷未友季(2)  1:02.11

いわき秀英高

落合　　遥(3)  1:03.08

磐城高

高崎　裕加(2)  1:03.94

磐城桜が丘高

８００ｍ 6/21 北郷　美奈(2)  2:21.08

勿来第二中

小野　咲子(3)  2:22.08

勿来第二中

武藤　亜希(1)  2:23.85

いわき秀英高

西田明日香(3)  2:24.05

植田東中

安田　千秋(3)  2:27.72

いわき総合高

赤倉　　唯(1)  2:30.65

磐城桜が丘高

宍戸　　瞳(2)  2:31.83

湯本高

國府田千史(3)  2:37.11

小川中

１５００ｍ 6/23 鴫原　優子(3)  4:38.84

いわき総合高

北郷　美奈(2)  4:49.50

勿来第二中

下山田佳世(3)  4:49.84

磐城桜が丘高

國谷優香里(3)  4:56.25

湯本高

青木　佑夏(2)  4:57.74

湯本高

根本　早絵(2)  5:04.56

磐城高

山野　夏実(3)  5:05.88

平商業高

宍戸　　瞳(2)  5:11.75

湯本高

５０００ｍ 6/22 松本　水月(2) 17:32.14

いわき秀英高

大久保七海(3) 18:06.25

いわき総合高

國谷優香里(3) 18:15.85

湯本高

山野　夏実(3) 18:40.99

平商業高

青木　佑夏(2) 19:15.69

湯本高

根本　早絵(2) 19:24.30

磐城高

大谷　瑠美 19:54.71

いわき陸協

１００ｍＨ

(0.840m)

6/22 鈴木優美香(2) 16.46/+0.1

磐城桜が丘高

門馬　　結(3) 16.52/+0.1

いわき光洋高

野島しおり(1) 17.60/+0.1

いわき光洋高

伊藤　　藍(2) 17.73/+0.1

泉中

渡邉未奈斗(2) 18.95/+0.1

磐城桜が丘高

松崎　　凛(1) 21.60/+0.1

小名浜第一中

４００ｍＨ

(0.762m)

6/21 根本　風花(3)  1:06.79

湯本高

鳥谷未友季(2)  1:07.20

いわき秀英高

根本　悠花(3)  1:10.08

湯本高

鈴木みもり(1)  1:11.63

磐城高

谷地亜祐佳(1)  1:12.09

磐城高

佐藤麻巳子(3)  1:13.59

平商業高

野島しおり(1)  1:13.94

いわき光洋高

渡邉未奈斗(2)  1:17.61

磐城桜が丘高

５０００ｍＷ 6/22 塩井　琳空(2) 30:47.13

いわき秀英高

大野　夏実(2) 32:57.20

平商業高

４×１００ｍ 6/22 いわき総合高 50.00

鈴木　玲海(3)

渡辺　るみ(3)

渡邉　遥香(3)

本多　夏美(2)

湯本高 50.26

小野　祐季(2)

根本　風花(3)

中澤　愛海(1)

渋井　望美(1)

平第三中 51.28

金成　紗弥(3)

菅野　晴香(3)

吉田　安里(3)

吉田　朱里(3)

平商業高 51.28

黒澤　智香(1)

佐藤麻巳子(3)

志賀　麻美(2)

笹川　夏葵(2)

磐城高 51.81

落合　　遥(3)

高木　初音(1)

緑川　七瀬(2)

井澤　花歩(1)

植田中 52.42

安島　　唯(3)

折笠　愛実(3)

古和口　詩(3)

小松　結衣(3)

平第一中 53.43

髙萩　愛理(2)

三本菅愛実(2)

猪狩　　光(3)

平沢さくら(3)

いわき光洋高 54.77

牛来望萌音(2)

福岡　美雪(1)

野島しおり(1)

千色　由希(1)

４×４００ｍ 6/23 湯本高  4:03.01

根本　悠花(3)

細野　真子(2)

矢萩　穂佳(3)

根本　風花(3)

磐城高  4:11.61

落合　　遥(3)

鈴木みもり(1)

井澤　花歩(1)

富岡　里奈(1)

平商業高  4:23.81

志賀　麻美(2)

笹川　夏葵(2)

黒澤　智香(1)

佐藤麻巳子(3)

走高跳 6/23 佐藤　彩乃(3) 1m55

平商業高

波田野瑠花(3) 1m55

磐崎中

出雲沙弥香(2) 1m45

いわき総合高

志賀　麻美(2) 1m40

平商業高

金成　紗弥(3) 1m40

平第三中

田中　琴海(3) 1m40

中央台南中

芳賀　彩音(3) 1m40

小名浜第一中

馬上　奈々(2) 好間中 1m30

谷平　早妃(3) 植田東中

棒高跳 6/21 樫村　妙子(3) 2m30

磐城桜が丘高

走幅跳 6/22 鳥谷未友季(2)   4m98/-0.5

いわき秀英高

緑川　七瀬(2)   4m89/+0.0

磐城高

増田　百花(2)   4m80/-1.1

中央台北中

牛来望萌音(2)   4m73/-1.0

いわき光洋高

栗林　友那(2)   4m70/+0.5

植田東中

工藤　　彩(3)   4m50/-0.2

好間中

中村奈那美(2)   4m35/+1.1

勿来工業高

笠間　美憂(2)   4m31/-0.3

平第一中

三段跳 6/21 門馬　　結(3)   9m93/-0.2

いわき光洋高

長谷川真美(1)   9m64/+3.4

明星大

牛来望萌音(2)   9m62/+0.5

いわき光洋高

佐藤　彩乃(3)   9m13/-0.2

平商業高

砲丸投

(4.000kg)

6/21 馬上　愛未(2)   9m54

平工業高

箱﨑ひかり(2)   9m49

磐城桜が丘高

中村　友紀(2)   9m03

植田中

下山田恵理(1)   8m90

平工業高

上遠野佳苗(3)   8m53

いわき総合高

羽賀　友樺(2)   7m04

磐城高

福留　千暁(3)   7m02

中央台北中

堀香　那瑚(2)   6m92

勿来工業高

円盤投

(1.000kg)

6/22 箱﨑ひかり(2)  31m86

磐城桜が丘高

馬上　愛未(2)  28m74

平工業高

下山田恵理(1)  25m89

平工業高

上遠野佳苗(3)  24m11

いわき総合高

堀香　那瑚(2)  23m21

勿来工業高

渡邉未奈斗(2)  22m74

磐城桜が丘高

新妻　詩織(3)  20m10

平第三中

長瀬　夏樹(3)  18m59

好間中

やり投

(0.600kg)

6/23 馬上　愛未(2)  28m64

平工業高

江尻　優香(3)  23m80

勿来工業高

水下　由唯(1)  22m92

磐城高

野田　愛実(1)  20m13

平商業高

白土　菜摘(1)  19m57

いわき光洋高

堀香　那瑚(2)  12m94

勿来工業高

ハンマー投

(4.000kg)

6/23 馬上　愛未(2)  16m17

平工業高

箱﨑ひかり(2)  15m65

磐城桜が丘高

女子一
般

３０００ｍ 6/21 鴫原　優子(3)  9:42.67

NGRいわき総合高

大久保七海(3) 10:17.53

いわき総合高

國谷優香里(3) 10:20.39

湯本高

下山田佳世(3) 10:29.12

磐城桜が丘高

青木　佑夏(2) 10:38.51

湯本高

山野　夏実(3) 10:46.79

平商業高

根本　早絵(2) 11:06.88

磐城高

白土　　彩(2) 11:55.54

平商業高

女子少
年Ａ

２００ｍ 6/22 吉田　朱里(3) 26.61/-2.4

平第三中

井澤　花歩(1) 27.06/-2.4

磐城高

武藤　咲希(3) 27.18/-2.4

中央台北中

吉田　安里(3) 27.32/-2.4

平第三中

濱田　莉央(1) 27.65/-2.4

東日大昌平高

中澤　愛海(1) 27.74/-2.4

湯本高

波田野瑠花(3) 28.24/-2.4

磐崎中

富岡　里奈(1) 28.35/-2.4

磐城高

１５００ｍ 6/22 小野　咲子(3)  4:46.51

勿来第二中

江尻　遥香(3)  4:55.56

泉中

武藤　亜希(1)  5:00.77

いわき秀英高

山野千亜紀(3)  5:01.52

湯本第一中

澤田　奈緒(3)  5:03.97

平第三中

田中　優里(3)  5:07.83

中央台南中

武田　　蛍(3)  5:07.90

磐崎中

久保木瑞穂(3)  5:09.07

磐崎中

１００ｍＨ 6/23 古和口　詩(3) 16.10/-0.1

植田中

福岡　美雪(1) 16.38/-0.1

いわき光洋高

谷地亜祐佳(1) 17.44/-0.1

磐城高

下山田恵理(1) 17.53/-0.1

平工業高

野田　　樹(3) 17.63/-0.1

湯本第一中

若松　幸花(3) 17.95/-0.1

平第一中

白土　　智(3) 18.07/-0.1

平第一中

渋井　望美(1) 18.97/-0.1

湯本高

走幅跳 6/22 高木　初音(1)   5m30/+1.5

NGR磐城高

宇野　美月(1)   4m97/-0.9

磐城桜が丘高

伊藤　夢華(3)   4m88/+1.3

湯本第一中

菊地　瑞穂(1)   4m67/+2.0

いわき秀英高

渋井　望美(1)   4m63/+1.9

湯本高

大貝　実来(3)   4m35/+2.9

平第三中

工藤　　彩(3)   4m28/-0.1

好間中

櫻井　美咲(3)   4m27/-1.6

小名浜第二中

女子少
年Ｂ

凡例（NGR:大会新記録）

第６８回福島県陸上競技選手権大会・第６６回福島県総合体育大会陸上競技大会 13070504

いわき地区予選会　兼　第４６回いわき市スポーツ大会
決勝一覧表

いわき陸上競技場 072020

  Page: 32013/06/24 9:41:34

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 6/23 阿部　聖大(6) 14.08/+1.5

湯本陸上

大竹　　優(6) 14.24/+1.5

泉陸上

植野　康輔(6) 14.63/+1.5

平陸上

小菅　敬胤(6) 14.75/+1.5

平陸上

岸川　遥紀(6) 15.68/+1.5

泉陸上

井上　　岳(5) 15.97/-0.1

平陸上

厚見　空音(5) 16.09/-0.1

泉陸上

本田　真大(5) 16.39/-0.1

平陸上

１０００ｍ 6/23 柴山　大知(6)  3:12.09

湯本陸上

髙森　英志(6)  3:25.17

泉陸上

下山田陽登(5)  3:26.87

泉陸上

根本　由輝(6)  3:27.42

泉陸上

富岡　晃世(4)  3:30.33

泉陸上

上遠野晴哉(6)  3:31.67

泉陸上

渡邊　　壮(6)  3:39.57

平陸上

菊地　尚太(5)  3:40.59

湯本陸上

４×１００ｍ 6/23 泉陸上Ｂ 58.85

下山田陽登(5)

大竹　　優(6)

厚見　空音(5)

根本　由輝(6)

平陸上Ａ 59.30

新妻　直大(6)

猪狩　　涼(6)

植野　康輔(6)

小菅　敬胤(6)

湯本陸上Ａ  1:00.79

菊地　尚太(5)

阿部　聖大(6)

長谷川健太(5)

柴山　大知(6)

平陸上Ｂ  1:02.69

井上　　岳(5)

湊　　光平(6)

渡邊　　壮(6)

本田　真大(5)

泉陸上Ａ  1:03.11

上遠野晴哉(6)

仁井田知己(6)

岸川　遥紀(6)

髙森　英志(6)

湯本陸上Ｂ  1:05.49

坂下　稜真(4)

太田　翔空(4)

角田　晃世(5)

岩城　秀優(5)

平陸上Ｃ  1:06.62

吉田　瑛翔(5)

菊田　勇気(5)

有働凜太郎(5)

大石　英貴(5)

走幅跳 6/23 猪狩　　涼(6)   3m71/-0.7

平陸上

湊　　光平(6)   3m28/-1.2

平陸上

岩城　秀優(5)   3m09/+2.0

湯本陸上

波田野建斗(5)   3m01/-1.8

湯本陸上

男子ス
ポ少

１００ｍ 6/23 安部　紀香(6) 13.97/+3.7

平陸上

杉本　永遠(6) 14.14/+3.7

泉陸上

関　　玲奈(6) 14.59/+3.7

泉陸上

熊谷　栞奈(6) 14.73/-1.1

湯本陸上

草野　菜穂(6) 14.93/-1.1

平陸上

北原　彩貴(5) 15.40/+3.7

平陸上

加藤　遥雅(6) 15.81/-1.1

平陸上

佐藤　麻結(6) 15.81/-1.1

泉陸上

８００ｍ 6/23 荻野さやか(6)  2:33.61

泉陸上

吉田　怜未(6)  2:34.35

平陸上

馬上　南颯(6)  2:42.30

泉陸上

関根　彩華(6)  2:43.55

平陸上

福尾　知優(6)  2:46.72

湯本陸上

片寄　　碧(6)  2:53.47

泉陸上

伊藤さやか(5)  2:55.20

ふくしま陸上

斎藤　莉子(6)  2:55.86

ふくしま陸上

４×１００ｍ 6/23 泉陸上Ａ 57.44

杉本　永遠(6)

関　　玲奈(6)

馬上　南颯(6)

荻野さやか(6)

平陸上Ａ 58.33

吉田　怜未(6)

安部　紀香(6)

加藤　遥雅(6)

草野　菜穂(6)

平陸上Ｂ  1:02.61

吉田　　栞(6)

遠藤　愛郁(6)

片寄江梨佳(6)

関根　彩華(6)

平陸上Ｃ  1:03.83

北原　彩貴(5)

瀨谷　心海(5)

デワンとうこ(5)

宮内　梨花(6)

走幅跳 6/23 遠藤　愛郁(6)   3m66/+0.3

平陸上

宮内　梨花(6)   3m43/+1.2

平陸上

吉田　　栞(6)   3m20/-1.1

平陸上

女子ス
ポ少